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Viti i parë               

            Semestri i parë 
Mësimdhënësi ����  ���  Nr. 

i kl    

Hyrje në sociologji I Dr. Sunaj Raimi 16. 06.2008 10 : 00 22 

Filozofi Antike Dr.Reshat Qahili 19. 06.2008 09 : 00 22 
Filozofi Mesjetare(gjen. 
vjetër)  

Dr.Galip Veliu 12.06.2008 12 : 00 22 

Histori e sociologjisë Dr.Flora Kastrati Sela 23.06.2008 10 : 00 22 

Logjikë Dr.Galip Veliu 30.06.2008 12 : 00 22 

Logjikë I&II Dr.Avni Presheva 13.06.2008 10 : 00 22 
Hyrje në psikologji Mr.Hana Saliu 20.06.2008 10 : 00 22 

Komunikologji Ass.Memet Selmani 11.06.2008 10: 00 22 
Gjuhë shqipe Zarije Nuredini 17.06.2008 10 : 00 22 

Gjuhë angleze I Ass.Arbëresha Gurra 26. 06.2008 10 : 00 22 

Viti i parë    
  Semestri i dytë           

Mësimdhënësi   Nr. 
i kl. 

Hyrje në sociologji II Dr. Sunaj Raimi 16. 06.2008 10 : 00 22 

Sociologjia e arsimit Dr.Flora Kastrati 23.06.2008 10 : 00 22 

Metodat e anketimit Mr.Abdylnaser 
Sinani 

17.06.2008 12 : 00 22 

Ekologjia sociale Mr.Ibish Kadriu 18 06.2008 10 : 00 22 

Filozofi sociale Dr.Galip Veliu 25.06.2008 12 : 00 22 
Psikologji sociale  Dr.Vesel Memedi 09.06.2008 10 : 00 22 

Gjuhë angleze II Arbëresha Gurra 27. 06.2008 10 : 00 22 

Gjuhe maqedone  Natasha Petroska 26.06.2008 10 : 00 22 

Viti idytë 
Semestri i tretë 

Mësimdhënësi 
  Nr. 

i kl. 

Teoritë sociologjike klasike Dr.Sunaj Raimi ����������� ���	���� 22 

Filozofia e Kohës së Re Dr.Reshat Qahili �
���������� ���	���� 22 

Metodologjia e përgjithshme Dr.Galip Veliu 25.06.2006 14 : 00 22 

Metodologjia e kërkimeve 
shkencore 

Dr.Avni Presheva 13.06.2008 10 : 00 22 

Sociologjia  etike  Dr.Jovan Llozanovski 19.06.2008 10 : 00 22 

Sociologjia politike Dr.Flora Kastrati 12.06.2008  10 : 00 22 
Gjuhë shqipe Mr.Ibrahim Veliu 10.06.2008 10 : 00 22 
Gjuhe anglezeIII Ass.Arbëresha Gurra 27.06.2008 10 : 00 22 

Mediat dhe shoqëria Ass.Memet Selmani 11.06.2008 10 : 00 22 

Viti i dytë 
Semestri i katërt 

Mësimdhënësi 
  Nr. 

i kl. 

Teoritë sociologjike 
bashkëkohore 

Dr.Sunaj Raimi 19.06.2008 10 : 00 22 

Filozofia bashkëkohore Dr.Reshat Qahili 23. 06. 2008 09 : 00  
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Metodologjia e sociologjise Dr.Flora Kastrati Sela 20.06.2008 10 : 00 22 

Teorite etike  Dr.Jovan Llozanovski 25.06.2008 10 : 00 22 

Gjuhë anglezeIV Ass.Arbëresha Gurra 27.06.2008 10: 00 22 

Terminologjia filozofike Dr.Avni Presheva  13.06.2008 10 : 00 22 
Teorite dhe teknikat e 
gazetarisë 

Memet Selmani 16.06.2008 10 : 00 22 

Filozfia politike(gjen. vjetër) Dr.Kadri Metaj 26.06.2008 11 : 00 22 
Viti i tretë 

Semestri i pestë 

 
Mësimdhënësi   

Nr. 
i kl. 

Sociologji kulture Dr.Sunaj Raimi 10.06.2008 10 : 00 22 
Integrimet evropiane Dr.Qani Nesimi 13.06.2008 10 : 00 22 
Sociologjia urbane Dr.Sunaj Raimi 12.06.2008 10 : 00 22 
Sociologji e familjes Mr.Ibish Kadriu 18.06.2008 12: 00 22 
Pedagogjia Dr.Nijazi Zulfiu 09.06.2008 10 : 00 22 
Teoritë dhe modelet e 
demokracisë 

Dr.Flora Kastrati Sela  19.06.2008 10 : 00 22 

Filozofia bashkëkohore Dr.Kadri Metaj 26.06.2008 11 : 00 22 
Viti i tretë 

Semestri i gjashtë 
Mësimdhënësi 

  
Nr. 
i kl. 

Sociologjia  arti Dr.Sunaj Raimi 16.06.2008 12 : 00 22 
Sociologjia e religjionit Dr.Qani Nesimi 25.06.2008 10 : 00 22 
Sociologjia rurale Dr.Sunaj Raimi 12.06.2008 10: 00 22 
Sociologji e punës Mr.Ibish Kadriu 20.06.2008 10: 00 22 
Didaktika Dr.Nijazi Zulfiu 09.06.2008 10 : 00 22 
Sociologjia e zgjedhjeve Dr.Flora Kastrati Sela  19.06.2008 10 : 00 22 
Civilizimi evropian Dr.Galip Veliu 27.06.2008� 12 : 00 22 

Viti i IV Mësimdhënësi    
Sociologjia e arsimit Dr.Jonuz Abdullahu     30.06.2008 14 : 00 22 
Sociologjia e punës Mr.Ibish Kadriu 20.06.2008 10: 00 22 
Sociologjia e familjes Mr.Ibish Kadriu 18.06.2008 12: 00 22 
Sociologjia e zgjedhjeve Dr.Jonuz Abdullahu 10.06.2008 14: 00 22 
Metodika e  mësimdhënies së 
sociologjisë 

Dr.Jovan Llozanovski 19.06.2008 10 : 00 22 

Sociologjia e religjionit Dr.Qani Nesimi 25.06.2008 10 : 00 22 
Filozofia bashkëkohore Dr.Reshat Qahili 23.06.2008 09: 00 22 
Sociologjia e komunikimit 
masiv 

Memet Selmani 15.06.2008 10 : 00 22 

Teoritë dhe teknikat e 
gazetarisë 

Memet Selmani 16.06.2008 10 : 00 22 

Tetovë, 27.03.2008                                           Shef  i  programit  strudimor Doc.Dr.Sunaj Raimi  
 
 
 


